

JK Ejendomsselskab. Hjallerup ApS

Skroldvej 5, 9362 Gandrup

CVR-nr. 16 84 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Ejendomsselskab. Hjallerup ApS Skroldvej 5 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 16 84 26 99
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	649.597	636.952
1 Personaleomkostninger	-632.225	-627.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.194	-327.694
Driftsresultat	-332.822	-318.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.423	-63.147
Resultat før skat	-423.245	-381.279
3 Skat af årets resultat	92.915	124.964
Årets resultat	-330.330	-256.315
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.330	-256.315
Disponeret i alt	-330.330	-256.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.962.216	6.312.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.962.216</u>	<u>6.312.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.962.216</u>	<u>6.312.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417	8.618
Udsudte skatteaktiver	217.690	124.775
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.966
Andre tilgodehavender	11	0
Tilgodehavender i alt	<u>218.118</u>	<u>154.359</u>
Likvide beholdninger	<u>265.922</u>	<u>299.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>484.040</u>	<u>454.093</u>
Aktiver i alt	<u>6.446.256</u>	<u>6.766.503</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.502.802	1.833.132
	Egenkapital i alt	<u>1.702.802</u>	<u>2.033.132</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	93.750	93.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.098	53.437
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.529.601	4.461.212
	Anden gæld	101.005	113.812
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.649.704</u>	<u>4.639.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.743.454</u>	<u>4.733.371</u>
	Passiver i alt	<u>6.446.256</u>	<u>6.766.503</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.089.447	2.289.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.315	-256.315
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.833.132	2.033.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.330	-330.330
	200.000	1.502.802	1.702.802

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.624	616.012
Andre omkostninger til social sikring	16.601	11.378
	<u>632.225</u>	<u>627.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.355	63.147
Andre finansielle omkostninger	1.068	0
	<u>90.423</u>	<u>63.147</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-20.966
Årets regulering af udskudt skat	-92.915	-103.998
	<u>-92.915</u>	<u>-124.964</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.655.419	11.605.419
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Kostpris 31. december	<u>12.655.419</u>	<u>12.655.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.343.009	-6.015.315
Årets afskrivninger	<u>-350.194</u>	<u>-327.694</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.693.203</u>	<u>-6.343.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.962.216</u>	<u>6.312.410</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
